
Pos. 

EXTREMO 
1 
2 
3 
4 
5 

PROTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

SUPERPROTO 
1 
2 

N° 

314 
305 
343 
316 
322 

207 
231 
269 
203 
230 
211 
215 
210 

101 
123 

Equipo 

VEGUILLEROS 
EIVISSA CLUB 4X4 
LOS HISPANOS 4X4 
SANPER 2 
TEAM CHUKI POWER 

MJNEUMATICOS 
CARPAINT 
ELECTROMECANICA OSCAR 
TEAM LOPEZ 4X4 EXTREME 
BENAVIDES 4X4 
BERLANGA 
TRIENZO 
FACTORY EXTREME 

ECO AGB PARK 
QUEMAHIERROS 4X4 

Clase 

EXTREMO 

EXTREMO 

EXTREMO 

EXTREMO 

EXTREMO 

PROTO 

PROTO 

PROTO 

PROTO 

PROTO 

PROTO 

PROTO 

PROTO 

SUPERPROTO 

SUPERPROTO 

R1.  

5  [3:19:43.235] 
4  [3:19:54.088] 
3  [3:27:58.160] 
4  [3:29:54.157] 
6  [3:28:00.202] 

8  [2:24:49.000] 
9  [2:29:42.418] 
8  [2:32:42.318] 
6  [2:34:10.098] 
5  [1:59:53.589] 
4  [2:25:02.452] 
2  [1:06:01.428] 

- 

9  [2:21:29.724] 
1  [25:38.017] 

R2.  

5  [3:25:19.259] 
4  [2:47:27.781] 
5  [3:36:23.218] 
4  [3:35:59.657] 
1  [2:01:57.660] 

11  [2:30:43.547] 
5  [1:24:08.201] 
6  [2:26:57.745] 
7  [2:20:27.590] 
7  [2:36:26.148] 
2  [2:14:24.507] 
1  [1:01:01.084] 

2  [48:28.724] 

10  [2:29:28.558] 
2  [51:39.817] 

Vueltas 

10 
8 
8 
8 
7 

19 
14 
14 
13 
12 
6 
3 
2 

19 
3 

R1. Total T° 

3:19:43.235 
3:19:54.088 
3:27:58.160 
3:29:54.157 
3:28:00.202 

2:24:49.000 
2:29:42.418 
2:32:42.318 
2:34:10.098 
1:59:53.589 
2:25:02.452 
1:06:01.428 

2:21:29.724 
25:38.017 

R2. Total T° 

3:25:19.259 
2:47:27.781 
3:36:23.218 
3:35:59.657 
2:01:57.660 

2:30:43.547 
1:24:08.201 
2:26:57.745 
2:20:27.590 
2:36:26.148 
2:14:24.507 
1:01:01.084 

48:28.724 

2:29:28.558 
51:39.817 

Total T° 

6:45:02.494 
6:07:21.869 
7:04:21.378 
7:05:53.814 
5:29:57.862 

4:55:32.547 
3:53:50.619 
4:59:40.063 
4:54:37.688 
4:36:19.737 
4:39:26.959 
2:07:02.512 

48:28.724 

4:50:58.282 
1:17:17.834 

Jefe de cronometraje Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: SUR COMPETICION 

CAEX TORROX - 2025 
B - DOMINGO SECTOR 1 Y 2 

FUSIÓN SECTOR 1 Y SECTOR 2 - COMPLETO 

CIRCUITO EXTREMO 4X4 TORROX 0,000 km 

Los Comisarios Deportivos
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